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AI-Sensitive



A „Protect Your AI-Sensitive” mottónk túlmutat a technológiai kihívásokon – arról szól, 
hogyan védheted meg mindazt, ami igazán fontos: az életed feletti kontrollt, szeretteid 
biztonságát és vállalatod adatait egy olyan világban, ahol az AI egyre nagyobb teret nyer.

Rendezvényünknek lelke és esszenciája van! 
Fedezd fel velünk!

ITBN 2025 – Magyarország legnagyobb védelmi eseménye, ahol a 
kiberbiztonság és az AI szakma kulcsszereplői, közössége együtt 
formálják a jövőt.
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Az ITBN számokban

Mennyibe kerül mindez a részedről?

Okosan költjük el, amit ránk bíztál…

Átlagosan támogatónként 7500-10000 euró közötti költés jellemző.

2025. szeptember 24-én a tavalyi pezsgő hangulatot megőrizve, idén kibővült és még 
tágasabb helyszínek - a Lumin8 Rendezvényközpont, valamint a Symbol Budapest 
ad teret rendezvényünknek.
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Amikor reggel ránézünk a napi hőmérsékletre, a forgalomra vagy a deviza árfolyamokra, mérlegelünk. Mennyi a túl sok? Mi a 
leggyorsabb? Mi az igazán fontos? Tudatosan vagy sem, de kockázatokat és lehetőségeket kezelünk. Mindennek faktorokat, 
értékeket adunk és ezekhez az értékekhez igazítjuk az érzékenységünket.

Egy olyan ismerős érzékenységet, amiről van tapasztalatunk. Van azonban egy olyan faktor, amire nem számítunk. Pár évvel 
korábban ilyen volt a kiberbűnöző. De most új kihívást kaptunk: a mesterséges intelligenciát. Erre az új kihívásra új válaszokat 
kell adnunk, amire, úgy tűnik, kevés az érzékenységünk.

Az inflációt értjük, az árfolyamváltozást megszoktuk, a kiberbűnözők pedig sajnos naponta próbálnak átverni minket. Az AI 
viszont valami más. Több mint adat és eszköz, de más mint az ember. Gyors, okos és lassan helyettünk dolgozik, de mi is zavar 
benne minket ennyire? Mit kezdjünk vele, ha meg akarjuk védeni mindazt amink van: munkát, tanulást, egészséget és jövőt?

AI érzékennyé kell válnunk. Ennek ma nincs mérőszáma, mint az UV sugárzásnak vagy a szén-monoxid szintnek. Nincs 
mihez kötnünk a félelmeinket, a reményeinket és éppen ezért van dolgunk vele. Tudnunk kell mit tehetünk, amikor az új 
faktor kockázataira és lehetőségeire készülünk fel. Erről szól az idei ITBN. 

Ezért 2025-re az új kiberbiztonsági törvények, a frissülő szabványok, a kiváló új technológiák és a változó biztonsági kultúra 
mellett ezeket a szavakat írtuk a zászlóra: Protect Your AI-Sensitive.

A mesterséges intelligenciához különös, emberi módon kapcsolódunk. Ezért ad teret és eszközöket az ITBN ahhoz, hogy ki 
tudjuk fejezni az érzékenységünket az AI témára, az AI támadásokra, az AI által okozott változásokra és az AI kitettségre.

Ez az érzékenység nem valami misztikus, absztrakt fogalom, hanem mindenkinek a sajátja. A Tied. A saját AI érzékenységed, a 
családod, szeretteid, gyerekeid, a kollégáid AI érintettsége, valamint az általad felügyelt, felelősséged alá tartozó rendszerek 
AI érzékenysége, kitettsége. Az ITBN közösségének ezzel van feladata.

Az AI érzékenységet kezelned kell, ellenállóbbnak kell lenned. Az emberihez megtévesztésig hasonlító videók, képek, 
hangok és emailek világában járunk, ahol az Amazon biztonsági főnöke az őket érő kibertámadások számának hétszeres 
növekedését az AI automatizálásnak tulajdonítja. Itt bizony a védelemhez kevés a szabályozás, az elméleti etika és sci-fibe 
illő gondolatkísérletek vagy éppen a vallási iránymutatások. Ez az emberiség eddigi legnagyobb társadalmi, gazdasági és lelki 
kihívása és valószínűleg a Tied is!

Az ITBN-re több mint húsz éve járó kiberbiztonsági szakértőknek és érdeklődőknek persze nem teljesen új kihívás ez. Ők már 
sok évtizede küzdenek az ismeretlen veszélyekkel és alkalmazkodnak a változásokhoz. Az AI érzékenység védelme azonban 
nekik is az eddigi legösszetettebb feladatuk.

Mi emberek azt tartjuk magunkban igazán különlegesnek, hogy a csoportért képesek vagyunk áldozatokat hozni, hogy 
közösségeink együtt hatékonyabbak mint az egyének. Hogy mit is tud sok ember együtt, azt az ITBN-en bizonyíthatjuk azzal, 
hogy nyitott elmével, konstruktívan állunk hozzá egy olyan veszélyforrás és jelenség kezeléséhez, amely a tőlünk kapott 
önállósággal, a nevünkben cselekszik és még nálunk is okosabb lehet.

A tavalyi hatalmas érdeklődés megmutatta, hogy jó úton járunk. Idén az ITBN még nagyobbra nyitja ernyőjét és várja 
mindazokat, akik számára a védelem bármely rétege fontos, mert most egy új közös feladatunk van: 
Protect Your AI-Sensitive.

Keleti Arthur
Kibertitok Jövőkutató
Az ITBN CONF-EXPO alapítója, főszervezője

TISZTELT
TÁMOGATÓINK!

Ha egy kis ITBN-es 
hangulatra vágysz, 
a 2024-es nyitóbeszédemet 
itt megtekintheted.

https://youtu.be/1tO3OSAPL5U
https://youtu.be/1tO3OSAPL5U
https://youtu.be/1tO3OSAPL5U
https://youtu.be/1tO3OSAPL5U


Az ITBN a kezdetek óta a kibervédelem területén tevékenykedik, és már 21 éve annak, 
hogy zászlajára tűzte a védelem szót. Az idő minket igazolt, az élet egyre több területén 
van ezen tudásokra szükség. Miként lehet ebben a folyton változó, egyre gyorsabban fejlődő 
világban megőrizni mindazt, ami emberi, ami személyes, ami hozzánk köthető? 

Protect Your AI-Sensitive a 2025-ös év mottója, hiszen érzékenyek vagyunk 
az AI témára, az AI támadásokra, az AI által okozott változásokra és az 
AI kitettségre, éppen ezért meg kell védenünk ennek esetleges káros hatásaitól az 
érintetteket. Ebből az aspektusból nézve talán már érthetőbb, hogy miért lehet egyre több 
terület szakértőjétől hallani, hogy “2025 - A normális emberi történelem vége.” Ha így van, 
akkor mi jön ezután? Az ITBN témáit idén ez a szellemiség lengi körbe.

Témák, amikről idén egy-egy kerekasztalban, interaktív beszélgetés 
során szó lesz:

• Biztonsági folyamatok automatizálása, de most már tényleg!
• Egy weboldal mögé rejtőzve milyen új módszerekkel próbálnak bűnözők pénzt 

kicsalni tőlünk?
• Idén is elhozzuk a komolyabb szakmai témákat, és azok legújabb fejleményeit mutatjuk 

be. Így lesz szó a NIS2-ről, ismét beszélünk a DORA rendeletről, bemutatjuk az AI 
act fontos részeit. 

• Mivel teszünk jót gyermekünknek, ha megtanítjuk az okoseszközök, MI használatára, 
vagy ha tiltjuk, korlátozzuk azokat?

• A humanoid szerű robotok lassan köztünk élnek. Milyen biztonsági kockázatai 
lehetnek ennek? Milyen munkákat vesznek el tőlünk? Mennyibe kerül a fejlesztésük? Milyen 
adatokat gyűjtenek rólunk, és hova kerülnek ezek? És min fog múlni, hogy szeretni is 
fogjuk őket?

• Biztonsági kockázatok, fejlesztések.
• Miként lehet tudatosságot szerezni az MI által generált, egyre tökéletesebb 

videókkal szemben, hogy mi magunk, vagy cégünk ne legyen csalás áldozata?

IDEI TÉMÁINK



Szakértők, akik idén is megtisztelnek bennünket jelenlétükkel, 
tudásukkal:

• Balatoni József, az ország Jocó bácsija, történelemtanár, pályaorientációs tanácsadó
• Balázs Zoltán, Hackersuli alapító
• Dr. Bencsik Balázs
• Dr. Buda László, pszichiáter, pszichoterapeuta
• Frész Ferenc, kiberbiztonsági szakértő
• Dr. Guld Ádám, médiakutató, egyetemi docens
• Halász Viktor, KR Nemzeti Nyomozó Iroda Kiberbűnözés Elleni Főosztály szakértője
• Kánai András, jövőkutató, kommunikációs szakember
• Keleti Arthur, ITBN alapítója, kibertitok jövőkutató
• Kerek István, Everengine Kft. AI Business Development, CEO
• Kovács Zsombor, Hackersuli alapító
• Matek Kamilló, etikus hacker, Cylantro közösség alapítója
• Nagy Róbert, Generatív AI szakértő
• Pogátsa Zoltán, közgazdász
• Dr. Rab Árpád, jövő- és trendkutató

IDÉN MÁR 
BIZTOSAN VELÜNK LESZNEK



AZ ITBN 
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OKOSAN 
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Mi kerül ennyibe a rendezvény szponzorációján? Az ITBN 21. éve nonprofit módon 
működik, így bevételeinket minden évben teljes egészében a rendezvénnyel kapcsolatos 
költségek fedezésére költjük. Megmutatjuk…
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Szerezd meg a legjobb kapcsolatokat, és legyél ott, ahol a jövő 
formálódik! Velünk tartasz, vagy majd csak mesélnek róla? 

Újdonság, hogy idén előre összekészített csomagajánlatot is választhatsz!

A négy csomagajánlat segít neked a döntésben azzal, hogy átláthatóvá teszi a 
lehetőségeket és megkönnyíti az összehasonlítást. Emellett hatékonyabbá teszi a 
választást, mert egyértelmű keretet ad a támogatás mértékéhez és eredményeihez, így 
biztos lehetsz benne, hogy a számodra legjobb csomagot választod.
• CyberLite 
• CyberStart 
• CyberPro 
• CyberMax 

Megjelenési formáink közül idén is mindent megtalálsz!

• Digitális marketing csomagok - Ne hagyd ki! Egyedi kommunikációs kampányodat 
mi intézzük az ITBN-re!

• Kerekasztal beszélgetés és előadás - Majdnem egy éven át kutatjuk profi 
szerkesztőnkkel aktuális témáinkhoz a legszakmaibb közreműködőinket. Elismert 
műsorvezetőink, előzetes interjúkból készített, tartalmas forgatókönyvekből készülnek/
dolgoznak. Gondoltad volna?

• Interaktív vitafórumok - Szakmánkban egyedülálló, zártajtós, interaktív 
vitafórumokat indítunk, megosztó, nem mindennapi, forradalmi témákban 
(kiberbiztonsági kérdések, elmúlás és AI, AI hatása a társas kapcsolatokra) és mindezt 
kamerák nélkül! Gyere és legyél részese ennek, tedd fel Te is a kérdéseid, vagy mondd 
meg, miről vitázzunk!

• Szakmai workshopok - Mutasd meg tudásod a legfontosabb védelmi és biztonsági témákban!
• Kiállítói standok - Légy kreatív, használd ki az innovatív technológiákat és válassz 

interaktív megjelenési formát standodnak!
• Funkcionális és reprezentatív helyszínek és felületek szponzorációja - Nálunk 

érdekes és nem mindennapi felületeket vásárolhatsz meg brandednek! Te mit választanál?

Termékportfóliónk tételes termékei az árlistánkban és a sales app-ban találhatóak.

Tavalyi évünk így alakult:
Több, mint száz programpont, több különböző rendezvényen (ITBN, Business Fest, AI Summit):
• kerekasztalok és előadások - kiemelkedő minőségben
• interaktív viták és workshopok - rendhagyóan magas közönség aktivitással
• élő promptolás a színpadon - egyedülállóként

ITT A PILLANAT!
A DÖNTÉS A TIÉD, 
HOGY ÉLSZ-E VELE!



Maximális láthatóság már a rendezvény előtt! A márkaépítés nem a konferencia 
napján kezdődik – kiemelt figyelmet fordítunk partnereink előkommunikációjára, hogy 
már az ITBN előtt reflektorfénybe kerülj!

Milyen megjelenési lehetőségeket kínálunk?
• Erős social media jelenlét – posztok akár 5 csatornán
• Megjelenés hírlevelünkben – több ezer releváns szakmai kontakt
• Szakmai cikk vagy interjú – fókuszban a vállalatod és üzeneted
• Közös videós bejelentkezés – hogy arcot is társíthassanak a márkádhoz
• Szponzori videó készítés – interjú veled a konferencia napján
• Láthatóság az ITBN platformjain – minden partnerünk számára

Extra lehetőség korábbi támogatóinknak: 3 perces highlight videó a korábbi ITBN-es 
szereplésedről!

További tartalmi együttműködésekre is nyitottak vagyunk! Keress minket bátran, és építsd 
a márkádat velünk!

A számok magukért beszélnek…

2024-ben három hónap alatt – július és szeptember között – Facebook-hirdetéseink 
1,7 millió összesített elérést generáltak. Emellett erős jelenléttel rendelkezünk a 
LinkedInen, és folyamatosan növekszünk további platformokon (YouTube, TikTok, Instagram). 
Szakmai hírlevelünket több ezren olvassák - ez a célzott közönség kiváló lehetőséget 
biztosít partnereink üzeneteinek hatékony célba juttatására.

DIGITÁLIS 
MARKETING 
CSOMAGOK



Légy részese a közönségnek! 

Hisszük, hogy a dinamikus, változatos témák és tempó segítik az üzenet célba érését. A 
változó hangnem és ritmus fenntartja a figyelmet, elősegítve a kritikai gondolkodást és 
a mélyebb megértést.

A beszélgetéseket profi riportereink irányítják, így minden megszólalónk számára 
biztosítunk elegendő időt és teret gondolataik megosztásához.

A korábbi évek műsorvezetői:
• Berecz Péter
• Beszeda Gábor

• Bódy Gergő
• Bombera Kriszta

• Kántor Endre
• Köböl Anita

• Szőllősi Györgyi
• Veiszer Alinda

KEREKASZTAL
BESZÉLGETÉSEK



ELŐADÁSOK
Lehetőséget biztosítunk szponzori előadások, keynote szereplések tartására idén is, 
de csak korlátozott számban. Előadóinkat a rendezvény minden színpadára oda varázsoljuk, 
majd termenként szekciókra bontva folytatjuk az eszmecserét védelemről, 
személyességről és az emberi biztonság értékéről.

Részvételi szándékodat minél előbb jelezd felénk!



INTERAKTÍV 
VITAFÓRUMOK
Egy izgalmas kezdeményezés, ahol a résztvevők szabadon kifejezhetik véleményüket! 
A 45 perces interaktív vitafórumok lehetőséget adnak arra, hogy - a fiataloktól kezdve a 
profi szakemberekig - mindenki hozzájáruljon az aktuális témákhoz, ösztönözve 
a kulturált párbeszédet és őszinte diskurzust.



SZAKMAI 
WORKSHOPOK
A korábbi évek igényeit figyelembe véve idén is lehetőséget biztosítunk szakmai 
workshopok tartására, ahol a szakértők részletes műszaki bemutatókkal készülnek. 
A résztvevők számát korlátozzuk, hogy mélyebb, személyre szabott szakmai 
párbeszédekre kerüljön sor.

Hagyd szabadon szárnyalni a kreativitásodat, 
és mutasd be a márkádat egy egyedülálló, 

innovatív módon!



A helyszín nem csupán egy egyszerű tér, hanem különleges lehetőségeket kínál a standok 
kreatív és innovatív kialakításához. A rugalmas térrendezés lehetővé teszi, hogy 
szabadon szárnyaljon a fantáziád és ha szeretnéd, különböző méretű, egyedi standot 
építhetsz, amely kiemelkedik a tömegből.

Íme néhány ötlet, hogyan aknázhatod ki a lehetőségeket:

Légy kreatív a stand elrendezésében: 
nem kell ragaszkodnod a hagyományos, 
négyzet vagy téglalap alakú standokhoz.

Használj innovatív technológiákat: 
érintőképernyős monitorok, vetítések, 
hologramok, VR-élmények.

Légy nyitott az interaktivitásra: 
ahelyett, hogy passzív standot építenél, 
vonzd be a látogatókat interaktív 
játékokkal!

KIÁLLÍTÓI
STANDOK

Használd ki a helyszín előnyeit, 
és mutasd meg a kreativitásodat!



Helyet kínálunk szponzoraink számára a rendezvény falfelületein, lépcsőin és számos egyéb 
hirdetési felületén, melyek kiemelt láthatóságot biztosítanak mind az előadótermek, 
mind a kiállítótér felől.

Emellett lehetséges a rendezvény egyéb funkcionális és reprezentatív helyszíneinek és 
felületeinek szponzorációja is:

FUNKCIONÁLIS 
HELYSZÍNEK ÉS FELÜLETEK 
SZPONZORÁCIÓJA

kávézó, desszert 
stand, catering, 
italbár, limonádé 
sziget

lépcsőház, liftek

interaktív stand lounge room



SALES APP
Hallottál róla, hogy a piacon egyedülálló sales applikációt fejlesztettünk támogatóinknak?

Sales Appunkban megtalálhatod teljes termékportfóliónkat kattintható formában, 
így az ajánlatok előkészítése és a szerződéskötés folyamata leegyszerűsödött.

Használata során felmerülő kérdések esetén keresd sales-es kollégáinkat bizalommal!



ITBN 
PLATFORM
Az ITBN működési alappillére és egyben szíve-lelke az ITBN platform. Használd ki 
minden lehetőségét - informálódj, inspirálódj velünk!

• Tájékozódj programpontjaink sokszínűségéről!
• Felfedezheted részletes színpadi megszólalásainkat!
• Tudd meg szakembereink mottóját és érdeklődési területeit.
• Prémium szintű AI és védelmi témájú előadások várnak – több ezer munkaóránk van 

benne.
• Válogass kedvenc témáid közül és csatlakozz kerekasztal beszélgetéseinkhez!
• Forró témákról beszélgetnél? Zárt ajtók mögött mindent megvitathatsz.

Itt adunk teret az Event Pass-ek értékesítésének is. 
Kövesd figyelemmel early bird kedvezményeinket!



VIDEOPASS

ITBN „INCAST”-JA

ITBN platformunkon a szponzori beszélgetéseket és előadásokat a rendezvényünket 
követően online elérhetővé tesszük, így visszanézhetőek lesznek az újonnan megnyílt 
VIDEO PASS felületünkön.

Az ITBN kínálatát egy új stílussal és 
műfajjal bővítettük. Ez az „incast”, 
amely alternatív megjelenési lehetőséget 
kínál, és túlmutat az ITBN keretein, mások 
számára is alkalmazható műfaji jelzőként. Az 
„incast” középpontjában azok a belső 
értékek és azok védelme áll, amelyek 
számunkra fontosak, az, ami belül van 
és belülről fakad. Ez a műfaj magában 
hordozza az „in medias res” stílust is, vagyis 
azt a hozzáállást, hogy mi egyenesen a 
lényegre térünk.



TÁMOGATÓI 
SZINTEK
Az ITBN CONF-EXPO-n a támogatói szintek az általad brandre 
fordított összeghez igazodnak.

Speciális Támogató 

Minimum € 12 100 + ÁFA költés esetén. 

A Speciális Támogató szint eléréséhez az adott brandre elköltött összegen kívül a 
támogatónak aláírt szerződéssel kell rendelkeznie a  megrendelt tartalomra. Az összegből 
nem számítandó le az early bird és az előrefizetésre számított kedvezmény.

A Speciális Támogatói szintet elérő támogatók száma maximum 7 lehet, amelyet a 
támogatói szerződések aláírásának sorrendjében a rendelkezésre álló szabad helyek erejéig 
tudunk biztosítani.

Mit adunk cserébe? 
• A Speciális Támogató logója megjelenik a rendezvény (online és egyéb) felületein – 

megkülönböztetve az általános támogatóktól.
• A rendezvény kommunikációjában a Speciális Támogatót kiemelten kezeljük, interjú-

lehetőséget biztosítunk számára a rendezvény médiafelületein.
• Az ITBN CONF-EXPO hírleveleiben külön foglalkozunk a Speciális Támogató saját témájával, 

előadásával.
• Extra logó megjelenést biztosítunk a rendezvény saját helyszíni felületein és a látogatók 

hivatalos badge-én is.

>>



TÁMOGATÓI 
SZINTEK

Prémium Támogató

Minimum € 14 460 + ÁFA költés esetén. 

A Prémium Támogató szint eléréséhez az adott brandre elköltött összegen kívül a 
támogatónak aláírt szerződéssel kell rendelkeznie a megrendelt tartalomra. Az összegből 
nem számítandó le az early bird és az előrefizetésre számított kedvezmény. 

A Prémium Támogatói szintet egyetlen támogató érheti el.

A Prémium Támogatói szint tartalmazza az összes lehetőséget a Speciális Támogatói szintből, 
valamint:
• A Prémium Támogató logója, státusza kiemelten látható lesz a rendezvény felületein, 

hangsúlyosan megkülönböztetve a többi támogatótól.
• Lehetőséget kap arra, hogy a rendezvény összes passztartóját biztosítsa, vagyis ennek 

kihasználása esetén mindenkinek a nyakában a Prémium Támogató által biztosított 
passztartó lóg majd.

• Lehetőséget biztosítunk a fogadótér brandingelésére, így vendégeinket a Prémium 
Támogató brandjének arculata fogadja majd. 

• Lehetőséget biztosítunk arra, hogy a rendezvény hostessei a Prémium Támogató által 
biztosított egyenruhát vagy sálat viseljék. 

• Exkluzív interjút biztosítunk a Prémium Támogató számára az ITBN CONF-EXPO által 
támogatott szakmai médiában. 

A támogatói, szakmai támogatói és médiatámogatói szintekhez nem kapcsolódik minimum 
összeghatár, így ezek rugalmasan elérhetők minden érdeklődő számára, akik szakmai, médiabeli 
vagy általános támogatásukkal szeretnék szponzorálni rendezvényünket.

2024-es szponzori mood videónkat itt találod:

https://youtu.be/m2gCP8Pyly8


MEGÚJULT
HELYSZÍNEINK
Az ITBN CONF-EXPO visszatér a Lumin8 Rendezvényközpontba és a Symbol 
Budapestbe – most minden eddiginél jobb feltételekkel!

Mitől lesz más a Lumin8, mint tavaly?

Érkezéskor nagyobb és gyorsabb regisztrációs tér 

vár benneteket a gördülékenyebb belépésért.

Plusz előadótermeket alakítunk ki támogatóink számára, 

ezzel megnövelve a közreműködői lehetőségeket.

Idén élőkép átvetítéssel készülünk az izgalmas előadásokról. 

Így kényelmesen, a tömeget elkerülve figyelheted a kiemelt műsorainkat.

Előzetes igényfelmérést követően 

ingyenes parkolást biztosítunk az épületben számotokra.

A látogatói élmény növelése érdekében 

korszerűsítettük a légkezelést az épületben.

50%-kal
nagyobb

kiállítói térrel érkezünk,
ezáltal tágasabb 

tereket biztosítunk 
nektek!

20%-kal
növeljük

a kiállítók számát, 
hogy még nagyobb 

szakmaiságot 
biztosítsunk.



ITBN GÁLA
Idén új helyszín, új energiák! 
A megszokott elegancia egy kis extra csavarral – 
a Symbol Budapestben hozzuk össze a szakma nagyágyúit!

De mivel is várunk Téged?
• Exkluzív, zártkörű esemény – csak pár perc séta a konferenciától
• A szakma krémje egy helyen – gyártók, disztribútorok, partnerek személyes találkozóhelye
• Kapcsolatépítés felsőfokon – új üzletek, új ügyfelek, új lehetőségek
• Kiemelkedő gasztronómiai élmény – prémium vendéglátás (részletekről és költségekről 

hírleveleinkben tájékozódhatsz)

Ha van egy jó sztorid vagy üzleti terved, itt a helyed! 
Gyere és erősítsd márkádat, szakmai kapcsolataidat az ITBN exkluzív Gáláján. 



FONTOS 
INFORMÁCIÓK
Határidők

Early bird kedvezmény (-5%): a szerződés megkötésének határideje: 2025. május 31.
Ha csomagjaink közül választasz, további 5% kedvezményt biztosítunk az 
Early Bird időszak végéig.

Az egyéb határidőket (például az előadás adatainak és a prezentációk anyagainak benyújtása, 
a stand látványtervének elkészítése, stb.) a szponzori szerződés tartalmazza.

Kérdésed van? 
Keress minket bizalommal!

Szabó Laura / sales manager / sales@itbn.hu / +36 30 737 2423
Back Réka / tartalom manager / content@itbn.hu / +36 20 529 0580
Elbert Melinda / PR és marketing manager / kommunikacio@itbn.hu / +36 30 237 3505
Tem Dániel / konferencia manager / tem.daniel@itbn.hu / +36 70 618 6391
Keleti Arthur / főszervező és alapító / arthur.keleti@itbn.hu / +36 70 452 1107



AKIK 2024-BEN 
VELÜNK VOLTAK
Az ITBN CONF-EXPO csapata szeretne köszönetet mondani minden eddigi támogatónak, 
különösen a tavalyi ITBN CONF-EXPO támogatóinak azért, hogy munkájukkal és anyagi 
támogatásukkal segítették e szakmai összefogást, és lehetővé tették a biztonsági 
szakma számára, hogy immár 20. éve folyamatosan összegyűlhetünk.

PROMPTERS
HUNGARY

PARTNEREK

SPECIÁLIS PARTNEREK

PRÉMIUM PARTNER

MÉDIAPARTNEREK

SZAKMAI TÁMOGATÓK


